政府采购政府采购车辆维修车辆维修合同合同

编号： 1101023339320190001

采购单位（甲方）： 昌吉回族自治州审计局

服务单位（乙方）： 昌吉市金百惠汽车维修有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、等法律法规规定，并严格遵循昌吉回族自治州昌吉

回族自治州本级国家机关、事业单位及（或）团体组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲

方委托乙方提供车辆维修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 描述描述 数量数量 单位单位 单价单价(元元) 总价总价(元元) 车牌号车牌号

车辆维修、轮胎 刹车油 2 桶 48.00 96.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 玻璃水 10 瓶 10.00 100.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 冷媒 6 瓶 75.00 450.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 化清剂 5 瓶 28.00 140.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 工时费 1 次 1050.00 1050.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 雨刮器片 3 个 45.00 135.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 机油 2 桶 460.00 920.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 除锈剂 1 桶 25.00 25.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 机油格 1 个 45.00 45.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 上悬挂 1 个 1080.00 1080.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 前机顶胶S 4 个 85.00 340.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 前机顶胶 2 个 570.00 1140.00 新B-53549

车辆维修、轮胎 前平衡杆球头 2 个 430.00 860.00 新B-53549

合同总价：大写人民币陆仟叁佰捌拾壹元整，小写6381.00元。

二、付款方式二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 6381.00 验收完成后支付

三、服务条款三、服务条款

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：昌吉市金百惠汽车维修有限责任公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：郭家辉

地址： 地址：新疆昌吉州昌吉市乌伊东路88号

电话： 电话：0994--2341305

开户银行： 开户银行：中国银行股份有限公司昌吉市北京中路支行

账号： 账号：107618007462

签订日期： 签订日期：2019年12月9日

2/2

	政府采购车辆维修合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款